
令和６年９月吉日

お客様各位

いつも当店をご愛顧いただき有り難うございます。

今次の諸物価高騰により、うどん原材料及び食用油等

値上げが相次ぎ、当店といたしましても誠に恐縮ですが、

下記の通り、10月より価格改定させていただきます。

お客様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

・かけうどん 1杯 450円

・ざるうどん 1杯 450円

・釜玉うどん 1杯 500円

・釜揚げうどん（季節メニュー） 1杯 450円

・ころうどん（季節メニュー） 1杯 450円

・天ぷら 1個 150円

・あげ 1杯 50円 現状据え置き

・生たまご 1個 50円 現状据え置き

・お持ち帰り用生うどん 1パック 500円

手打ち麺処　ごんべえ


